Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Pijao. Quindio
Ref:
Demandante:
Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2016 - 038

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LUIS HERNANDO DUQUE RESTREPO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 7,737,45(5)
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 7,737,450.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
29 11 2015
31 12 2015 61 29 2.41666667 | S 380,209.70 $ 380,209.70
1 1 2016
31 3 2016 90 29.52 2.46 $ 571,024 $951,233.51
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $621,962.02| $1,573,195.53
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $631,169.59| $2,204,365.12
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $ 652,327.22| S 2,856,692.33
1 1 2017
31 3 2017 a0 33.51 2.7925 S 648,204.87 | S 3,504,897.21
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $655,211.56| S 4,160,108.77
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $ 439,345.31| $4,599,454.08
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $207,750.53 | $4,807,204.61
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $211,410.78| $5,018,615.39
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $202,721.19| $5,221,336.58
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $207,546.35| $5,428,882.93




1 1 2018
31 1 2018| 31 31.04| 2.58666667 | $206,813.44| S 5,635,696.37
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 | $189,687.89| S 5,825,384.25
1 3 2018
31 3 2018| 31 31.02 2.585| $206,680.19| $6,032,064.44
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $198,078.72| $6,230,143.16
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $204,281.58 | $6,434,424.73
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $196,144.36| $6,630,569.09
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $200,217.27 | S 6,830,786.36
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $199,284.47 | $7,030,070.83
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $191,630.85| $7,221,701.67
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $196,219.58 | $7,417,921.26
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | $188,535.87 | $ 7,606,457.12
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $193,887.60| $7,800,344.72
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $191,488.99| $7,991,833.71
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $177,832.39| $8,169,666.11
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $ 193,587.78 | S 8,363,253.88
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $186,859.42 | $ 8,550,113.30
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $193,287.95| § 8,743,401.25
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $192,888.18 | $ 8,936,289.43
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41|$192,688.30| $9,128,977.72
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $193,088.06 | $9,322,065.79
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $186,859.42 | $9,508,925.21
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $193,088.06 | $9,702,013.27
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | $184,086.83 | $9,886,100.10
1 12 2019

S
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | $189,023.75| 10,075,123.86
1 1 2020

S
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | $181,572.16 | 10,256,696.02
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $178,199.92 S




10,434,895.94
1 3 2020
S
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $189,423.52| 10,624,319.46
1 4 2020
S
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $180,798.42| 10,805,117.88
1 5 2020
S
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667| $181,827.93| 10,986,945.80
1 6 2020
S
30 6 2020 30 27.18 2.265| $175,253.24| 11,162,199.04
1 7 2020
S
31 7 2020 31 27.18 2.265| $181,095.02 | 11,343,294.06
1 8 2020
S
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $182,827.35| 11,526,121.41
1 9 2020
S
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667| $177,510.00| 11,703,631.41
1 10 2020
S
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $ 180,828.51| 11,884,459.91
1 11 2020
S
30 11 2020 30 26.76 2.23| $172,545.14| 12,057,005.05
1 12 2020
S
31 12 2020 31 26.19 2.1825| $174,498.84| 12,231,503.89
1 1 2021
S
22 1 2021 22 25.98 2.165| $122,84491| 12,354,348.80
seguros 765037
int corrientes
S
total 20,856,835.80
CAPITAL 5,138,212
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 5,138,218.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
3 12 2015
31 12 2015 28 29 2.41666667 | $ 115,895.36 $115,895.36
1 1 2016
31 3 2016 90 29.52 2.46 $ 379,200 $ 495,095.85
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $413,027.09 $908,122.94
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $419,141.57| $1,327,264.51
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $ 433,191.74| $1,760,456.25




1 1 2017
31 3 2017| 90 33.51 2.7925 $430,454.21| $2,190,910.46
1 4 2017
30 6 2017| 91 33.5 2.79166667 | $435,107.15| $2,626,017.62
1 7 2017
31 8 2017| 62 32.97 2.7475| $291,756.58 | $2,917,774.20
1 9 2017
30 9 2017| 30 32.22 2.685 $137,961.15| S 3,055,735.35
1 10 2017
31 10 2017| 31 31.73 2.64416667 | $140,391.82| S 3,196,127.17
1 11 2017
30 11 2017| 30 31.44 2.62| $134,621.31| $ 3,330,748.48
1 12 2017
31 12 2017| 31 31.15| 2.59583333| $137,825.56| S 3,468,574.04
1 1 2018
31 1 2018| 31 31.04| 2.58666667| $137,338.86| $ 3,605,912.90
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 | $125,966.27 | S 3,731,879.17
1 3 2018
31 3 2018| 31 31.02 2.585| $137,250.37| $3,869,129.54
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $131,538.38| $4,000,667.92
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $135,657.52| $4,136,325.44
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $130,253.83 | $4,266,579.26
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $132,958.53| $ 4,399,537.79
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $132,339.09| $4,531,876.88
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $ 127,256.53 | $4,659,133.41
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $ 130,303.78 | S 4,789,437.19
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24 | 2.43666667 | $125,201.25| $4,914,638.43
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $128,755.18 | $5,043,393.61
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $127,162.33| $5,170,555.95
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $118,093.38| $5,288,649.32
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $128,556.07 | $5,417,205.40
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $124,087.96 | $5,541,293.36
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $128,356.97 | $5,669,650.33
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $128,091.49| $5,797,741.82
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41|$127,958.76 | $5,925,700.58
1 8 2019




31 8 2019 31| 2898 2.415| $128,224.23| $6,053,924.81
1 9 2019
30 9 2019] 30| 2898 2415 $ 124,087.96 | $6,178,012.77
1 10 [2019
31 10 [2019] 31| 2898 2415 $ 128,224.23| $ 6,306,237.00
1 11 [2019
30 11 [2019] 30| 28.55| 2.37916667| $122,246.77| $6,428,483.77
1 12 [2019
30 12 [2019] 31| 2837| 2.36416667| $125,525.24| $6,554,009.01
1 1 2020
30 1 2020] 30| 28.16| 2.34666667| $120,576.85| $6,674,585.86
1 2 2020
29 2 2020] 29| 2859 23825 $ 118,337.44| $6,792,923.30
1 3 2020
31 3 2020] 31| 28.43| 2.36916667| $125,790.71| $6,918,714.02
1 4 2020
30 4 2020] 30| 28.04| 2.33666667| $120,063.03| $7,038,777.04]
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667| $120,746.70| $7,159,523.74 |
1 6 2020
30 6 2020 30| 27.18] 2.265| $116,380.64| $7,275,904.38 ]
1 7 2020
31 7 2020 31| 27.18] 2.265| $120,259.99| $7,396,164.37 |
1 8 2020
31 8 2020 31| 27.44] 228666667 $121,410.38| $7,517,574.75 |
1 9 2020
30 9 2020] 30| 27.53| 2.29416667| $117,879.28| $7,635,454.03 ]
1 10 [2020
31 10 2020] 31| 27.14| 2.26166667] $120,083.01| $7,755,537.04]
1 11 [2020
30 11 [2020] 30| 26.76| 2.23] $114,582.26 | $7,870,119.31|
1 12 [2020
31 12 2020 31| 26.19] 2.1825| $ 115,879.66 | $7,985,998.97 |
1 1 2021
22 2021| 22| 25.98] 2.165| $81,577.77| $8,067,576.74]

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

seguros
int corrientes

total

363428

S
13,569,222.74

S
34,426,058.54



